

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร(ระบบท่อน้ำขึ้นวัดกรรมไทย รหัส 01010067)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่อน้ำขึ้นวัดกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาคำ	(รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร			
			อำเภอ	ศรีเมืองใหม่	จังหวัด	อุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		ระบบท่อน้ำขึ้นวัดกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด)				
		องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ				
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		19 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์		รวม					1,825,887.00	
2	งานเตรียมการก่อสร้าง		รวม					44,341.00	
3	งานระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์		รวม					183,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,056,376.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพพล แก้วพิกุล
25 กันยายน 2567 07:59:56

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร(ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาคำ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานโครงสร้างเหล็กรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์		รวม					143,066.65	
5	งานรากฐานคอนกรีตเสาโครงสร้างรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์		รวม					61,555.16	
6	งานเจาะบ่อบาดาล		รวม					485,114.18	
7	ระบบท่อส่งน้ำ		รวม					1,562,298.00	
8	งานโครงสร้างรั้วลวดหนาม		รวม					172,015.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,056,376.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

นวพล แก้วพิกุล

25 กันยายน 2567 07:59:56

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร(ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาคำ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระบบท่อบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานพื้นฐานรากคอนกรีต ถังเก็บน้ำ คสล. 100 ลบ.ม.		รวม					366,599.46	
10	งานถังเก็บน้ำ 100 ลบ.ม. ชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี		รวม					2,207,000.00	
11	ป้ายโครงการ		รวม					5,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,056,376.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,056,376.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

นวพล แก้วพิกุล

25 กันยายน 2567 07:59:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์								
	- แผงโซลาร์เซลล์ ขนาดไม่น้อยกว่า 600 วัตต์ มอก.	30.000	แผ่น	5,650.00	169,500.00	0.00	0.00	169,500.00	
	- Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 2 แรงม้า	2.000	ชุด	112,326.00	224,652.00	15,000.00	30,000.00	254,652.00	
	เชื่อมต่อส่งการผ่านบลูทูธได้ในตัวมีอุปกรณ์เซนเซอร์แ สงอาทิตย์								
	- Submersible Pump ขนาดไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า	1.000	ชุด	183,771.00	183,771.00	20,000.00	20,000.00	203,771.00	
	เชื่อมต่อส่งการผ่านบลูทูธได้ในตัวมีอุปกรณ์เซนเซอร์แ สงอาทิตย์								
	- มิเตอร์น้ำดิจิทัล clamp ชนิดออนไลน์	1.000	ชุด	281,364.00	281,364.00	20,000.00	20,000.00	301,364.00	
	- อุปกรณ์ตรวจเช็คแรงดันเกินในเส้นท่อ พร้อมเชื่อมต่อควบคุมระบบ	1.000	ชุด	48,200.00	48,200.00	12,000.00	12,000.00	60,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลูกลอยสถานะน้ำในถังเก็บ พร้อมติดตั้ง เชื่อมต่อสั่งการ Solar บั้มกับระบบสื่อสารออนไลน์	1.000	ชุด	38,900.00	38,900.00	15,000.00	15,000.00	53,900.00	
	- ตู้ควบคุมระบบติดตามการทำงานของเครื่องสูบน้ำระยะไกล สื่อสารด้วยระบบ iot และระบบจัดเก็บสำรองไฟฟ้าสำหรับชุดควบคุมจากแ สงอาทิตย์แสดงผลบน Dashboard จัดเก็บ และการแจ้งเตือน	1.000	ชุด	385,000.00	385,000.00	43,500.00	43,500.00	428,500.00	
	- Solar Invertor กลองควบคุม (Controller) ระบบควบคุมการตัดต่อไฟฟ้า (surge protector) - เป็นชนิดที่ใช้กับระบบไฟฟ้ากระแสตรงและกระแสสลับ (DC/AC Protection) - มีคุณสมบัติการป้องกัน Phase กัน (L-G), (L-N), Phase กัน (L-L), (N-G)	3.000	ชุด	98,000.00	294,000.00	20,000.00	60,000.00	354,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์	-	-	1,153,211.00	1,625,387.00	145,500.00	200,500.00	1,825,887.00	
	งานเตรียมการก่อสร้าง								

นवल แก้วพิกุล

25 กันยายน 2567 07:59:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานปรับพื้นที่ ถางป่าชูดตอ	2,500.000	ตร.ม.	0.00	0.00	3.34	8,350.00	8,350.00	
	- งานดินถม+ปรับระดับด้วยหินคลุกและปรับเกลี่ย 0.20 ม.	50.000	ลบ.ม.	719.82	35,991.00	0.00	0.00	35,991.00	
	รวมค่างานเตรียมการก่อสร้าง	-	-	719.82	35,991.00	3.34	8,350.00	44,341.00	
	งานระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์								
	- งานเดินท่อระบบไฟฟ้า hdpe 1 นิ้ว และชุดสายคอนโทรล	1.000	งาน	25,000.00	25,000.00	7,500.00	7,500.00	32,500.00	
	- ชุดสายไฟ และอุปกรณ์เสริมประกอบ	1.000	L.S	151,000.00	151,000.00	0.00	0.00	151,000.00	
4	รวมค่างานระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	-	-	176,000.00	176,000.00	7,500.00	7,500.00	183,500.00	
	งานโครงสร้างเหล็กรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์								
	- งานเหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 100x100x3.2 มม.	50.000	เมตร	396.79	19,839.50	0.00	0.00	19,839.50	

นพพล แก้วพิกุล

25 กันยายน 2567 07:59:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- งานเหล็กตัวซีกัลวาไนซ์ ขนาด 75x45x15 หนา 2.3 มม.	95.000	เมตร	143.29	13,612.55	0.00	0.00	13,612.55	
	- งานเหล็กตัวซีกัลวาไนซ์ ขนาด 100x50 หนา 3.2 มม.	65.000	เมตร	174.84	11,364.60	0.00	0.00	11,364.60	
	- แผ่นเพลทเหล็ก ขนาด 200 x 200 x 9 มม.	30.000	แผ่น	325.00	9,750.00	0.00	0.00	9,750.00	
	- งานยึดแผงโซล่าเซลล์ด้วยอุปกรณ์ตามมาตรฐาน	1.000	งาน	68,000.00	68,000.00	14,000.00	14,000.00	82,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบโครงสร้าง เช่น ไขพัต น๊อต และอื่นๆ	1.000	L.S	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็กรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	-	-	74,539.92	128,066.65	15,000.00	15,000.00	143,066.65	
	งานรากฐานคอนกรีตเสาโครงสร้างรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	12.000	ลบ.ม.	2,158.88	25,906.56	0.00	0.00	25,906.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	780.000	กก.	32.37	25,248.60	0.00	0.00	25,248.60	
	- ไม้แบบ 10 มม.	26.000	แผ่น	400.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00	
	รวมค่างานรากฐานคอนกรีตเสาโครงสร้างรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	-	-	2,591.25	61,555.16	0.00	0.00	61,555.16	
	งานเจาะบ่อบาดาล								
	- งานขุดเจาะขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	2.000	งาน	0.00	0.00	222,557.09	445,114.18	445,114.18	
	- งานเดินท่อ HDPE ขนาด 2 นิ้วพร้อมข้อต่อและวาล์ว	1.000	งาน	32,000.00	32,000.00	8,000.00	8,000.00	40,000.00	
	รวมค่างานเจาะบ่อบาดาล	-	-	32,000.00	32,000.00	230,557.09	453,114.18	485,114.18	
7	ระบบท่อส่งน้ำ								
	- ท่อ HDPE ขนาด 4 นิ้ว PE100 PN10 รหัส 01010067 พร้อมฝัง	3,000.000	เมตร	297.25	891,750.00	140.00	420,000.00	1,311,750.00	

นวพล แก้วพิกุล

25 กันยายน 2567 07:59:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ประตูนํ้า เหล็กหล่อหน้าแปลน ขนาด 4 นิ้ว มอก 256	4.000	ตัว	14,500.00	58,000.00	0.00	0.00	58,000.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ 4 นิ้ว รวมปะเก็น	16.000	ตัว	887.00	14,192.00	0.00	0.00	14,192.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อและรัดแยกจุดกระจายน้ำ	1.000	L.S	0.00	0.00	178,356.00	178,356.00	178,356.00	
	รวมค่าระบบท่อส่งน้ำ	-	-	15,684.25	963,942.00	178,496.00	598,356.00	1,562,298.00	
	งานโครงสร้างรั้วลวดหนาม								
	- งานดินชุด ดินถมกลับ	20.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	120.00	2,400.00	2,400.00	
	- รั้วลวดหนาม	500.000	ม.	165.00	82,500.00	20.00	10,000.00	92,500.00	
	- ชุดอุปกรณ์ บานพับ สายยู บานประตูเหล็ก	1.000	ชุด	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00	
	- ค่าสีทา กันสนิม	25.000	กระป๋อง	580.00	14,500.00	116.00	2,900.00	17,400.00	
	- ค่าสีทาภายนอก(บอร์นเงิน)	25.000	กระป๋อง	630.00	15,750.00	126.00	3,150.00	18,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 10x10 ซม. ยาว 2 เมตร	48.000	ต้น	230.00	11,040.00	69.00	3,312.00	14,352.00	
	- คอนกรีตรองหลุมเสาเข็ม 240 กก./ตร.ซม.	10.000	ลบ.ม.	2,102.80	21,028.00	485.00	4,850.00	25,878.00	
	รวมค่างานโครงสร้างรั้วลวดหนาม	-	-	4,157.80	145,268.00	1,071.00	26,747.00	172,015.00	
	งานพื้นฐานรากคอนกรีต ถังเก็บน้ำ คสล. 100 ลบ.ม.								
	- ดินซุด	28.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	3,600.00	3,600.00	
	- ทราดยาบรองพื้น บดอัดแน่น	10.000	ลบ.ม.	453.33	4,533.30	91.00	910.00	5,443.30	
	- คอนกรีตยาบรองพื้น	13.200	ลบ.ม.	2,102.80	27,756.96	426.00	5,623.20	33,380.16	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.	25.000	ลบ.ม.	2,158.88	53,972.00	0.00	0.00	53,972.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต ทั่วไปอาคารชั้นเดียว	144.000	ตร.ม.	490.00	70,560.00	133.00	19,152.00	89,712.00	
	- เหล็กเสริมพื้น DB 12 มม.	576.000	กก.	175.00	100,800.00	5.00	2,880.00	103,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- ลวดผูกเหล็ก	300.000	กก.	34.58	10,374.00	4.00	1,200.00	11,574.00	
	- ตะปู	150.000	กก.	39.26	5,889.00	5.26	789.00	6,678.00	
	- งานเสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22 ม. รับน้ำหนัก 17 ตัน/ตัน ยาว 10 ม.	12.000	ตัน	4,880.00	58,560.00	0.00	0.00	58,560.00	
	รวมค่างานพื้นฐานรากคองกรีต ถึงเก็บน้ำ คสล. 100 ลบ.ม.	-	-	10,333.85	332,445.26	789.26	34,154.20	366,599.46	
	งานถึงเก็บน้ำ 100 ลบ.ม.								
	ชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี								
	- ถึงเก็บน้ำชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี	1.000	ถัง	1,970,000.00	1,970,000.00	150,000.00	150,000.00	2,120,000.00	
	- งานบันได	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	7,000.00	7,000.00	42,000.00	
	- งานราวกันตก	1.000	ชุด	37,000.00	37,000.00	8,000.00	8,000.00	45,000.00	
	รวมค่างานถึงเก็บน้ำ 100 ลบ.ม. ชนิดสลักเกลียวเคลือบอีพ็อกซี	-	-	2,042,000.00	2,042,000.00	165,000.00	165,000.00	2,207,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	ป้ายโครงการ								
	- ชูตเหล็กโครงสร้างป้ายขนาด 1.20x2.40 เมตร	1.000	ชูต	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	- สติ๊กเกอร์ข้อความโครงการ	1.000	ชูต	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	3,700.00	3,700.00	1,300.00	1,300.00	5,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,056,376.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่อปัญขึ้นวัดกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาค่า	(รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาค่ากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร				แบบเลขที่
			อำเภอ	ศรีเมืองใหม่	จังหวัด	อุบลราชธานี	
		ระบบท่อปัญขึ้นวัดกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาค่ากำหนด)					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาค่า / องค์การบริหารส่วนตำบลนาค่า					
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		19 กันยายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นवल แก้วพิกุล

25 กันยายน 2567 07:59:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร(ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9		
สถานที่ก่อสร้าง	(รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ตำบล นาคำ อำเภอ ศรีเมืองใหม่ จังหวัด อุบลราชธานี		
แบบเลขที่	ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร (ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067)	7,056,376.45	1.2995	9,169,761.19	
รวมค่าก่อสร้าง				9,169,761.19	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,169,761.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร(ระบบท่ออัญชลินวัดกรรมไทย รหัส 01010067)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่ออัญชลินวัดกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9				
สถานที่ก่อสร้าง	(รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกวด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ตำบล นาคำ อำเภอ ศรีเมืองใหม่ จังหวัด อุบลราชธานี				
แบบเลขที่	ระบบท่ออัญชลินวัดกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด)				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19	กันยายน	2567	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				9,169,761.19	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,169,761.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพพล แก้วพิกุล

25 กันยายน 2567 07:59:57

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่ออัญชลินวัดกรรมไทรหส์ 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9		
สถานที่ก่อสร้าง	(รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ตำบล นาคำ อำเภอ ศรีเมืองใหม่ จังหวัด อุบลราชธานี ระบบท่ออัญชลินวัดกรรมไทรหส์ 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2567	



วันชัย พิมพ์พันธ์
(วันชัย พิมพ์พันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นวพล แก้วพิกุล
(นวพล แก้วพิกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สงกรานต์ มหาพรหม
(สงกรานต์ มหาพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9		
สถานที่ก่อสร้าง	(รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 กันยายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร(ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010067) จำนวน 1 หลังละ 9,169,761.19 บาท	9,169,761.19	
สรุป	ราคากลาง	9,169,761.19	
	ราคากลาง (..... แก้วล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทสิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด) ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ระบบท่อปัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01010067 บ้านทุ่งบุญ หมู่ 9 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำกำหนด)	ตำบล	นาคำ	อำเภอ	ศรีเมืองใหม่	จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567					

นवल แก้วพิกุล
(นवल แก้วพิกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย พิมพันธ์
(วันชัย พิมพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สงกรานต์ มหาพรหม
(สงกรานต์ มหาพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง